上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2024〕17号

关于做好 2024年一季度小区雨污混接改造
长效管理核查的通知

各街镇：

为进一步做好小区雨污混接改造长效管理，巩固小区雨污混

接改造成果，杜绝混接返潮现象发生，现通知如下：

根据 2024年一季度小区雨污混接改造巡查结果，发现部分

街镇辖区内共有 193个小区仍有疑似雨污混接返潮现象发生，其

中 103个在上季度巡查中也存在疑似返潮现象（详见附件），请

各相关单位及时开展排摸整改工作，重点关注重复发现疑似混接

返潮小区，并于 5月 30日前整改完毕后报区水务局销项。

特此通知。

附件：2024年一季度小区雨污混接巡查情况清单

上海市宝山区水务局

2024年 4月 25日

（联系人：陈翰林 15201965929）

附件

2024年一季度小区雨污混接巡查情况清单
序号 小区名称 小区地址 巡查情况 所属街镇

1 五钢淞冶公寓 淞滨路 165弄 疑似混接 吴淞街道

2 吴淞三村 班溪路 疑似混接 吴淞街道

3 淞滨路一、二街坊、淞滨

路 140、150、160号 淞滨路一二街坊 160号 重复发现 吴淞街道

4 淞兴路 5弄东升路 6.8
号、淞滨路 48.70.110弄 淞兴路 5弄 1-5号 疑似混接 吴淞街道

5 新叶公寓 塘后路 203弄 重复发现 吴淞街道

6 牡丹江路 244弄 牡丹江路 244弄 疑似混接 吴淞街道

7 淞青路 64弄 淞青路 64弄 疑似混接 吴淞街道

8 宝宸怡秀园 同泰路 129号 疑似混接 吴淞街道

9 淞滨路 803弄 淞滨路 803弄 疑似混接 吴淞街道

10 长征新村 5-10号、22-53号 疑似混接 吴淞街道

11 淞滨路 810弄 1-11号 疑似混接 吴淞街道

12 海滨新村 144号 海滨新村 144号 重复发现 吴淞街道

13 塘后支路 55弄（1-7号） 塘后支路 55弄 重复发现 吴淞街道

14 永清二村 永清二村 重复发现 吴淞街道

15 海江新村 海江新村 疑似混接 吴淞街道

16 海滨二村 海滨二村 重复发现 吴淞街道

17 海滨三、四村、同济支路

201弄 海滨三、四村 重复发现 吴淞街道

18 宝钢二村 宝钢二村 疑似混接 友谊街道

19 宝钢七村 宝钢七村 疑似混接 友谊街道

20 宝钢十村多层 宝钢十村多层 疑似混接 友谊街道

21 华能城市花园 牡丹江路 1298弄 重复发现 友谊街道

22 新思致公寓 牡丹江路 1158弄 疑似混接 友谊街道

23 友谊路 4、16弄 友谊路 4、16弄 疑似混接 友谊街道

24 宝林六村西块 宝林六村西块 重复发现 友谊街道

25 宝山五村 宝山五村 重复发现 友谊街道

26 宝钢一村 宝钢一村 疑似混接 友谊街道

27 长征新村 1号 长征新村 1号 疑似混接 友谊街道

28 海滨五、八村 海滨五、八村 重复发现 友谊街道

29 宝山八村 宝山八村 重复发现 友谊街道

30 宝林一村（东块） 宝林一村（东块） 疑似混接 友谊街道

31 宝林五村 宝林五村 重复发现 友谊街道

32 宝林六村 宝林六村 重复发现 友谊街道

33 宝山十村 宝山十村 重复发现 友谊街道

34 临江四村(南块） 临江四村(南块） 重复发现 友谊街道

35 宝钢五村大楼 宝钢五村大楼 重复发现 友谊街道

36 宝钢五村（多层）

（西门街后河沿）

宝钢五村（多层）

（西门街后河沿）
重复发现 友谊街道

37 密山二村 密山二村 重复发现 友谊街道

38 友谊家园西区 友谊家园西区 疑似混接 杨行镇

39 友谊家园东区 友谊家园东区 重复发现 杨行镇

40 海尚明城 海尚明城 疑似混接 杨行镇

41 宝杨路 3184弄小区 宝杨路 3184弄小区 重复发现 杨行镇

42 杨泰路 328弄小区 杨泰路 328弄小区 疑似混接 杨行镇

43 杨泰路 345弄小区 杨泰路 345弄小区 重复发现 杨行镇

44 杨泰二村五冶

（杨鑫路 152）
杨泰二村五冶

（杨鑫路 152） 重复发现 杨行镇

45 禄德华苑 禄德华苑 重复发现 杨行镇

46 禄德嘉苑 禄德嘉苑 重复发现 杨行镇

47 宝启花园

（宝杨路 3288弄）

宝启花园

（宝杨路 3288弄）
疑似混接 杨行镇

48 同盛嘉园

（月城路 300弄、299弄）

同盛嘉园（月城路

300弄、299弄）
疑似混接 杨行镇

49
华馨园

（蕰川路 1438号）
华馨园（蕰川路1438号） 疑似混接 杨行镇

50
天馨花园

（蕰川路 1498弄）

天馨花园

（蕰川路 1498弄）
疑似混接 杨行镇

51 宝杨路 2021弄 宝杨路 2021弄 疑似混接 杨行镇

52 杨泰三村 杨泰三村 重复发现 杨行镇

53 淞南十村 淞南十村 重复发现 淞南镇

54 香山苑 香山苑 重复发现 淞南镇

55 嘉骏花苑 嘉骏花苑 重复发现 淞南镇

56 骏景雅苑 骏景雅苑 疑似混接 淞南镇

57 淞南五村（西块） 淞南五村（西块） 重复发现 淞南镇

58 淞南三村 淞南三村 重复发现 淞南镇

59 淞南四村 淞南四村 疑似混接 淞南镇

60 淞南五村（东块） 淞南五村（东块） 疑似混接 淞南镇

61 万临家园 万临家园 疑似混接 淞南镇

62 新梅苑 新梅苑 重复发现 淞南镇

63 鹏程花苑 鹏程花苑 重复发现 淞南镇

64 盛世宝邸 盛世宝邸 疑似混接 淞南镇

65 逸兴公寓 逸兴公寓 重复发现 淞南镇

66 逸居苑 逸居苑 疑似混接 淞南镇

67 华浜新村长江路 410弄 华浜新村长江路 410弄 重复发现 淞南镇

68 新逸兴公寓 新逸兴公寓 疑似混接 淞南镇

69 逸兴家园 逸兴家园 重复发现 淞南镇

70 鎏园 鎏园 疑似混接 淞南镇

71 长江路 406弄 长江路 406弄 重复发现 淞南镇

72 新城尚景 新城尚景 重复发现 淞南镇

73 长宏新苑 长宏新苑 疑似混接 淞南镇

74 华浜新村 华浜新村 重复发现 淞南镇

75 华浜二村（南块） 华浜二村（南块） 重复发现 淞南镇

76 淞南九村（北块） 淞南九村（北块） 重复发现 淞南镇

77 长江路小区（直管房） 长江路小区（直管房） 重复发现 淞南镇

78 淞南八村
淞南八村（东块）

（西块）
重复发现 淞南镇

79 新月福邸(含锦绣园) 春雷路 136弄、绥化路

158、228弄 重复发现 月浦镇

80 嘉诚国际花园 德都路 50弄 疑似混接 月浦镇

81 盛桥四村西块 古莲路 重复发现 月浦镇

82 月浦二村 月浦二村 重复发现 月浦镇

83 月浦四、六村 月浦四、六村 重复发现 月浦镇

84 乐业五村 乐业五村 重复发现 月浦镇

85 盛桥四村（直管） 盛桥四村（直管） 重复发现 月浦镇

86 爱建顾园 菊盛路 50、186弄 疑似混接 顾村镇

87 好日子大家园 D区 菊太路 1399弄 重复发现 顾村镇

88 馨家园一街坊 韶山路 419弄 重复发现 顾村镇

89 馨家园 C1（七） 潘广路 1765弄 疑似混接 顾村镇

90 馨家园 B2（9） 韶山路 348弄 重复发现 顾村镇

91 馨家园 B3（十） 韶山路 245弄 重复发现 顾村镇

92 丰水宝邸东块 教育路 555弄 重复发现 顾村镇

93 共富二村 共富二村小区 重复发现 顾村镇

94 共富一村 共富路 99、183弄 重复发现 顾村镇

95 富都园 联泰路 158弄 重复发现 顾村镇

96 富康园 共富路 360弄 重复发现 顾村镇

97 恒达家园 花园宅路，康宁路西 疑似混接 庙行镇

98 共康雅苑三期 康文路 300弄通道 疑似混接 庙行镇

99 共康雅苑二期
花园宅路，康文路东

第一小区
疑似混接 庙行镇

100 中环国际三期 场北路，康宁路西 疑似混接 庙行镇

101 中环国际一期 场北路，康宁路东 疑似混接 庙行镇

102 宝宸怡景园 三泉路 1859弄 疑似混接 庙行镇

103 共康八村 长临路 906号 疑似混接 庙行镇

104 馨康苑 共康路 169弄 疑似混接 庙行镇

105 野桥住宅二区
三泉路大门进去向北通

道围墙边
重复发现 庙行镇

106 共江小区（通河九村） 共江路 1128弄 疑似混接 张庙街道

107 通河六村（2块） 通河路 221号北 疑似混接 张庙街道

108 通河三村冶金小区 通河路 447弄 重复发现 张庙街道

109 泗塘四村南块 虎林路，长江西路南 疑似混接 张庙街道

110 泗塘四村北块 虎林路，长江西路南 重复发现 张庙街道

111 虎林路 435弄 虎林路，长江西路南 重复发现 张庙街道

112 泗塘一村北块 革新路北 疑似混接 张庙街道

113 呼玛一村西南块 呼玛路靠近虎林路 疑似混接 张庙街道

114 呼玛一村 呼玛路，虎林路西 重复发现 张庙街道

115 通河二村 长江西路，爱辉路西 重复发现 张庙街道

116 通河二村大楼 长江西路，爱辉路西 重复发现 张庙街道

117 泗塘五村
（泗塘五村 1-182号）

虎林路
疑似混接 张庙街道

118 通河一村北块

（含三湘雅苑）
呼玛路，通河路东 重复发现 张庙街道

119 龙辰苑 呼玛路教师公寓里面 疑似混接 张庙街道

120 新普盛公寓 共江路 19号西 重复发现 张庙街道

121 昌鑫协和园 128纪念路 811弄 疑似混接 张庙街道

122 昌鑫家园

（通河九村）
通河路，共江路南 重复发现 张庙街道

123 共江花苑 共江路 1048弄 疑似混接 张庙街道

124 景华世纪园 爱辉路靠近 128纪念路 疑似混接 张庙街道

125 锦辉绿园 爱辉路靠近 128纪念路 疑似混接 张庙街道

126 好天缘
128纪念路 899号

东 5米处
疑似混接 张庙街道

127 三湘盛世花园 通河路，共江路南 疑似混接 张庙街道

128 爱迪苑 虎林路靠近 128纪念路 疑似混接 张庙街道

129 呼玛五村嘉尔登小区 呼兰路，共和新路东 重复发现 张庙街道

130 呼玛三村 呼玛路，共和新路东 重复发现 张庙街道

131 民悦苑
通河路 438弄
住嘉新苑北侧

重复发现 张庙街道

132 通河四村西块
长江西路，仁和医院

对面
重复发现 张庙街道

133 银河家园（银河小区） 共和新路东 疑似混接 张庙街道

134 呼玛二村 23-41、43-69
号

呼兰路 635对面 重复发现 张庙街道

135 呼玛二村 6-21、70-305
号

呼玛路 664号对面小门 重复发现 张庙街道

136 泗塘六村 5-101号
（三类）

共江路 125号 重复发现 张庙街道

137 泗塘二村 93-151号
（西块）

爱辉路，长江西路南 重复发现 张庙街道

138 通河二村 1-6号 长江西路 1568号
东 15米处

重复发现 张庙街道

139 通河一村 1-4、69-70、72
号

长江西路 1599号
东 15米 疑似混接 张庙街道

140 通河一村 通河路 509号南 重复发现 张庙街道

141 通河一村 6-7
（长江西路，爱辉路西）

长江西路通河一村大门

走到底右转通河一村 7
号楼西侧

疑似混接 张庙街道

142 通河六村和田小区 共江路 749号西侧 重复发现 张庙街道

143 通河六村良迪小区 共江路 855东 重复发现 张庙街道

144 呼玛三村 73-76 呼兰路，呼青路西 疑似混接 张庙街道

145 呼玛三村 177-282号、

310-326号 呼兰路，呼青路西 疑似混接 张庙街道

146 呼玛三村北块 呼兰路 971号对面小门 疑似混接 张庙街道

147 呼玛三村乾强小区 通河路 664号北 疑似混接 张庙街道

148 通河七村 共江路 888号 重复发现 张庙街道

149 通河四村中块
长江西路，仁和医院

对面
重复发现 张庙街道

150 通河八村 共江路 1223号 重复发现 张庙街道

151 宝虹家园 宝虹家园 疑似混接 罗泾镇

152 和泰苑 沪太路 4099弄 重复发现 大场镇

153 祥泰苑 沪太路 3611弄 疑似混接 大场镇

154 观澜泓郡 纬地路 358弄 重复发现 大场镇

155 葑润华庭 祁华路 58弄 疑似混接 大场镇

156 南大路 210弄 南大路 210弄 疑似混接 大场镇

157 琉樽尚品 真大路 333弄 重复发现 大场镇

158 公园世家 华灵路 1581弄 重复发现 大场镇

159 枫庭丽苑 华灵路 1788弄 重复发现 大场镇

160 滨江雅苑 大华路 988弄 疑似混接 大场镇

161 玉华东苑 真华路 1600弄 重复发现 大场镇

162 复星新苑 沪太路 1771弄 疑似混接 大场镇

163 华灵路 81弄、华灵路

201弄
华灵路 81弄、华灵路

201弄 疑似混接 大场镇

164 沪太路 1500弄 沪太路 1500弄 重复发现 大场镇

165 馨华苑 新沪路 1059弄 重复发现 大场镇

166 久华佳苑 新沪路 198弄 重复发现 大场镇

167 嘉华苑 新村路 789弄 疑似混接 大场镇

168 华鹏花苑 行知路 572弄 疑似混接 大场镇

169 美兰湖中华园 美兰湖中华园 重复发现 罗店镇

170 古镇苑 古镇苑 重复发现 罗店镇

171 罗南二村 81弄 罗南二村 81弄 疑似混接 罗店镇

172 美兰湖别墅 美兰湖别墅 疑似混接 罗店镇

173 罗贤苑 A2 罗贤苑 A2 疑似混接 罗店镇

174 美安苑 A4 美安苑 A4 疑似混接 罗店镇

175 佳境苑 C5 佳境苑 C5 疑似混接 罗店镇

176 四季绿城 新二路 999弄 疑似混接 高境镇

177 恒高家园(南北两块） 高境路 478、477弄 疑似混接 高境镇

178 国权北路 290.380.460弄 国权北路 290、380、460
弄

疑似混接 高境镇

179 逸仙华庭 逸仙路 1238弄 疑似混接 高境镇

180 幸之苑
逸仙路 1321弄 5支弄、

7支弄
疑似混接 高境镇

181 共和五村 共和五村 重复发现 高境镇

182 共和一村 共和一村 疑似混接 高境镇

183 美树铭家 阳曲路 1111弄 重复发现 高境镇

184 城投世纪 阳曲路 1388弄 重复发现 高境镇

185 岭南雅苑 岭南路 1288弄 重复发现 高境镇

186 岭南翠庭 岭南路 1289弄 重复发现 高境镇

187 共和二村+梦家园 共和二村 疑似混接 高境镇

188 国权北路 220弄 国权北路 220弄 疑似混接 高境镇

189 三门路 555弄 三门路 555弄 重复发现 高境镇

190 吉浦路 615弄 吉浦路 615弄 重复发现 高境镇

191 殷高路 149弄 殷高路 149弄 疑似混接 高境镇

192 共和新路 4719弄 共和新路 4719弄 重复发现 高境镇

193 高境一村 高境一村 重复发现 高境镇

抄送：区住房保障房屋管理局

上海市宝山区水务局办公室 2024年 4月 25日印发

（共印 15份）